
 

UCHWAŁA NR VI-89/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia30 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm)  oraz upoważnienia 

zawartego w §9 pkt 5 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

zmienionej Uchwałą Nr IV-42/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2019 r. 

oraz Uchwałą Nr VI-88/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 

2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z Tabelą Nr 2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

 

2) /-/ Robert Szydlik  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek           



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 135 603,00 47 782,00

Pozostała działalność 724 016,00 47 782,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

23 298,00 41 208,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej przyszłości 

LO Urle
23 298,00 41 208,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

15 372,00 6 574,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej przyszłości 

LO Urle
15 372,00 6 574,00

207 979 278,45 47 782,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-89/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

1 183 385,00

80195 771 798,00

64 506,00

64 506,00

21 946,00

21 946,00

Razem: 208 027 060,45



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 421 291,00 1 469 073,00

Pozostała działalność 86 453,00 134 235,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 529,00 27 988,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
24 529,00 27 988,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 195,00 4 444,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
4 195,00 4 444,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
602,00 733,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
602,00 733,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 973,00 36 883,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
15 973,00 36 883,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 820,00 9 394,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
2 820,00 9 394,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 239,00 9 378,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
6 239,00 9 378,00

4307 Zakup usług pozostałych 21 165,00 28 965,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
21 165,00 28 965,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
612,00 6 132,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
612,00 6 132,00

1 421 291,00 1 469 073,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-89/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

47 782,00

80195 47 782,00

3 459,00

3 459,00

249,00

249,00

131,00

131,00

20 910,00

20 910,00

6 574,00

6 574,00

3 139,00

3 139,00

7 800,00

7 800,00

5 520,00

5 520,00

Razem: 47 782,00


